PNV RAWN R

O NGOV R WNRE

LNV REWNR

[N
©

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr und Luftpistole

fur die Jugend am 18. Februar 2023 in Fieberbrunn

Fuschlberger
Hauser
Schwaiger

Unterberger
Zehentner
Prettner
Pletzenauer
Obwaller
Schroll
Fuschlberger
Weingartner

Zampatori
Zehentner
Preissler
Laggner
Unterdorfer
Pletzenauer
Hirzinger
Leeb

Van de Pol
Florl
Wourzenrainer
Hauser
Ranacher
Wourzenrainer
Steiner
Kitzbichler
Obwaller
Praschberger

Juniors weiblich

Clara
Anja
Isabella

Pillersee
Fieberbrunn
Fieberbrunn

Juniors méannlich

Tristan
Xaver
Sebastian
Niklas
Martin
Leander
Jacob
Tristan

St. Johann
Pillersee

St. Johann
Fieberbrunn
Fieberbrunn
Fieberbrunn
Pillersee
Kdssen

Jugend | weiblich

Alessandra
Ronja
Corina
Hannah
Nina
Melanie
Angelina
Valentina

St. Johann
Pillersee
Fieberbrunn
Fieberbrunn
Pillersee
Fieberbrunn
Fieberbrunn
Fieberbrunn

Jugend | médnnlich

Rens
Matthias
Andreas
Lukas
Sebastian
Matthias
Felix
David
Georg
Martin

Westendorf
Kdssen
Pillersee
Fieberbrunn
Kossen
Kdssen

St. Johann
Kdssen
Fieberbrunn
Kdssen

98,0
89,6
85,5

99,5
93,5
96,0
96,5
94,3
94,5
87,3
75,2

106,1
102,9
101,1
102,1
100,8
99,7
91,1
93,5

100,7
98,3
97,2
95,6
97,7
94,8
93,4
90,7
89,1
84,8

95,9
84,9
81,9

95,4
97,4
90,6
89,8
90,3
82,1
89,1
78,0

103,4
102,0
101,0
98,9
99,1
89,9
90,2
86,0

100,4
96,1
96,4
95,4
89,5
92,1
88,2
83,5
80,8
82,0

193,9
174,5
167,4

194,9
190,9
186,6
186,3
184,6
176,6
176,4
153,2

209,5
204,9
202,1
201,0
199,9
189,6
181,3
179,5

201,1
194,4
193,6
191,0
187,2
186,9
181,6
174,2
169,9
166,8



PWwNR

Grosskdamper-A
Schipflinger
Lederer

Leeb

Hollwarth
Unterrainer

Kowatsch
Laggner
Preissler
Maislinger

Brix

Pillersee |

Fieberbrunn |

St. Johann

Koéssen |

Pillersee Il

Jugend Il weiblich

Nicole
Lisa
Emily

Kossen
Kirchberg
Oberndorf

Jugend Il mannlich

Jonas

Fieberbrunn

Jungschiitzen weiblich

Livia
Lea

St. Johann
Oberndorf

Jungschiitzen ménnlich

Maximilian
Lukas
Richard
Sebastian

Jugend Il mannlich "Pistole"

St. Johann

Fieberbrunn
Fieberbrunn
Fieberbrunn

Alexander

Westendorf

90,8
88,2
83,7

85,8

99,1
87,8

102,1
97,6
95,6
83,1

73

Mannschaft Jugendschiitzen |

Zehentner
Unterdorfer
Fuschlberger

Preissler
Laggner
Hauser

Zampatori
Unterberger
Prettner

Florl
Ranacher
Wurzenrainer

Wurzenrainer
Zehentner
Fuschlberger

Ronja
Nina
Clara

Corina
Hannah
Lukas

Alessandra
Tristan
Sebastian

Matthias
Sebastian
Matthias

Andreas jun
Xaver
Jakob

95,1
94,2
74,7

86,0

94,7
87,3

99,1
95,8
88,8
93,5

71

204,9
199,9
193,9

202,1
201,0
191,0

209,5
194,9
186,6

194,4
187,2
186,9

193,6
190,9
176,4

96,3
84,6

100,7
94,6
95,1
91,0

101,2
89,3

97,3
96,6
97,6
86,4

185,9
182,4
158,4

171,8

391,3
349,0

399,2
384,6
377,1
354,0

144



6. Fieberbrunn Il Pletzenauer = Melanie 189,6

Pletzenauer  Niklas 186,3

Obwaller Martin 184,6 560,5
7. Fieberbrunn Il Hirzinger Angelina 181,3

Leeb Valentina 179,5

Schroll Leander 176,6 537,4
8. Fieberbrunn IV  Hauser Anja 174,5

Obwaller Georg 169,9

Schwaiger Isabella 167,4 511,8
9. Kossen Il Kitzbichler David 174,2

Praschberger Martin 166,8

Weingartner Tristan 153,2 494,2

Mannschaft- Jungschiitzen

1. Fieberbrunn Laggner Lukas 384,6
Preissler Richard 377,1
Maislinger Sebastian 354,0 1115,7

Allen Gewinnern und Platzierten herzliche Gratulation zu ihren erreichten Ergebnissen.

Mit 40 Schiitzen und Schiitzinnen in der Jugend finde ich recht ansprechend, in der Klasse
Jugend Il ist momentan eine Liicke und wird nachstes Jahr besser- nach derzeitigen Stand.
(Gesamt sind 2 Gewehrschitzen krankheits bedingt und 2 Pistolen Schiitzen anders bedingt
ausgefallen).

Nachstehend die Anzahl von Teilnehmern der Gilden aus dem Bezirk Kitzbihel:

Fieberbrunn 16
Kdssen 7
Pillersee 6
St. Johann 6
Oberndorf 2
Westendorf 2
Kirchberg 1

0

40 Schitzenlnnen Gesamt

Leider sind aus Jochberg, Hopfgarten, Brixen, Kitzblhel keine Schiitzen angereist!
Zuletzt einen Dank an die SG- Fieberbrunn, OSM- Waltl Leonhard mit seinem Gefolge fiir die
reibungslose Abwicklung der Jugend- Bezirksmeisterschaft Luftgewehr und Luftpistole 2023.

mfg
aus Fieberbrunn
BSPL- Gewehr- Jugend
Danzl Sepp

6 645 025 761



