Bezirksmeisterschaft Luftgewehr und Luftpistole

für die Jugend am 18. Februar 2023 in Fieberbrunn

Juniors weiblich

1.	Fuschlberger	Clara	Pillersee	98,0	95,9		193,9
2.	Hauser	Anja	Fieberbrunn	89,6	84,9		174,5
3.	Schwaiger	Isabella	Fieberbrunn	85,5	81,9		167,4
		<u>Juniors män</u>	<u>nlich</u>				
1.	Unterberger	Tristan	St. Johann	99,5	95,4		194,9
2.	Zehentner	Xaver	Pillersee	93,5	97,4		190,9
3.	Prettner	Sebastian	St. Johann	96,0	90,6		186,6
4.	Pletzenauer	Niklas	Fieberbrunn	96,5	89,8		186,3
5.	Obwaller	Martin	Fieberbrunn	94,3	90,3		184,6
6.	Schroll	Leander	Fieberbrunn	94,5	82,1		176,6
7.	Fuschlberger	Jacob	Pillersee	87,3	89,1		176,4
8.	Weingartner	Tristan	Kössen	75,2	78,0		153,2
		Jugend I weiblich					
1.	Zampatori	Alessandra	St. Johann	106,1	103,4		209,5
2.	Zehentner	Ronja	Pillersee	102,9	102,0		204,9
3.	Preissler	Corina	Fieberbrunn	101,1	101,0		202,1
4.	Laggner	Hannah	Fieberbrunn	102,1	98,9		201,0
5.	Unterdorfer	Nina	Pillersee	100,8	99,1		199,9
6.	Pletzenauer	Melanie	Fieberbrunn	99,7	89,9		189,6
7.	Hirzinger	Angelina	Fieberbrunn	91,1	90,2		181,3
8.	Leeb	Valentina	Fieberbrunn	93,5	86,0		179,5
		Jugend I männlich					
1.	Van de Pol	Rens	Westendorf	100,7	100,4		201,1
2.	Flörl	Matthias	Kössen	98,3	96,1		194,4
3.	Wurzenrainer	Andreas	Pillersee	97,2	96,4		193,6
4.	Hauser	Lukas	Fieberbrunn	95,6	95,4		191,0
5.	Ranacher	Sebastian	Kössen	97,7	89,5		187,2
6.	Wurzenrainer	Matthias	Kössen	94,8	92,1		186,9
7.	Steiner	Felix	St. Johann	93,4	88,2		181,6
8.	Kitzbichler	David	Kössen	90,7	83,5		174,2
9.	Obwaller	Georg	Fieberbrunn	89,1	80,8		169,9
10.	Praschberger	Martin	Kössen	84,8	82,0		166,8

Jugend II weiblich

1. 2. 3.	Grosskämper-A Schipflinger Lederer	Nicole Lisa Emily	Kössen Kirchberg Oberndorf	90,8 88,2 83,7	95,1 94,2 74,7			185,9 182,4 158,4
		Jugend II männlich						
1.	Leeb	Jonas	Fieberbrunn	85,8	86,0			171,8
		Jungschützen	<u>weiblich</u>					
1.	Höllwarth	Livia	St. Johann	99,1	94,7	96,3	101,2	391,3
2.	Unterrainer	Lea	Oberndorf	87,8	87,3	84,6	89,3	349,0
		Jungschützen männlich						
1.	Kowatsch	Maximilian	St. Johann	102,1	99,1	100,7	97,3	399,2
2.	Laggner	Lukas	Fieberbrunn	97,6	95,8	94,6	96,6	384,6
3.	Preissler	Richard	Fieberbrunn	95,6	88,8	95,1	97,6	377,1
4.	Maislinger	Sebastian	Fieberbrunn	83,1	93,5	91,0	86,4	354,0
		Jugend II män	nlich "Pistole"					
1.	Brix	Alexander	Westendorf	73	71			144
		Mannschaft J	<u>lugendschütze</u>	<u>n I</u>				
1.	Pillersee I	Zehentner	Ronja		204,9			
		Unterdorfer	Nina		199,9			
		Fuschlberger	Clara		193,9		<u>598,7</u>	
2.	Fieberbrunn I	Preissler	Corina		202,1			
۷.	rieberbruilli	Laggner	Hannah		202,1			
		Hauser	Lukas		191,0		<u>594,1</u>	
					•			
3.	St. Johann I	Zampatori	Alessandra		209,5			
		Unterberger	Tristan		194,9			
		Prettner	Sebastian		186,6		<u>591,0</u>	
4.	Kössen I	Flörl	Matthias		194,4			
		Ranacher	Sebastian		187,2			
		Wurzenrainer	Matthias		186,9		<u>568,5</u>	
г	Dilloress	14/11/2000/2015	Andress :		102.0			
5.	Pillersee II	Wurzenrainer Zehentner	Andreas jun Xaver		193,6			
		Zenentner Fuschlberger	Jakob		190,9 176,4		<u>560,9</u>	
		i asciliberger	Jakon		1/0,4		<u> </u>	

6.	Fieberbrunn II	Pletzenauer Pletzenauer Obwaller	Melanie Niklas Martin	189,6 186,3 184,6	<u>560,5</u>
7.	Fieberbrunn III	Hirzinger Leeb Schroll	Angelina Valentina Leander	181,3 179,5 176,6	<u>537,4</u>
8.	Fieberbrunn IV	Hauser Obwaller Schwaiger	Anja Georg Isabella	174,5 169,9 167,4	<u>511,8</u>
9.	Kössen II	Kitzbichler Praschberger Weingartner	David Martin Tristan	174,2 166,8 153,2	<u>494,2</u>
		Mannschaft-	<u>Jungschützen</u>		
1.	Fieberbrunn	Laggner Preissler Maislinger	Lukas Richard Sebastian	384,6 377,1 354,0	<u>1115,7</u>

Allen Gewinnern und Platzierten herzliche Gratulation zu ihren erreichten Ergebnissen. Mit 40 Schützen und Schützinnen in der Jugend finde ich recht ansprechend, in der Klasse Jugend II ist momentan eine Lücke und wird nächstes Jahr besser- nach derzeitigen Stand. (Gesamt sind 2 Gewehrschützen krankheits bedingt und 2 Pistolen Schützen anders bedingt ausgefallen).

Nachstehend die Anzahl von Teilnehmern der Gilden aus dem Bezirk Kitzbühel:

Fieberbrunn	16
Kössen	7
Pillersee	6
St. Johann	6
Oberndorf	2
Westendorf	2
Kirchberg	1
	40 SchützenInnen Gesamt

Leider sind aus Jochberg, Hopfgarten, Brixen, Kitzbühel keine Schützen angereist! Zuletzt einen Dank an die SG- Fieberbrunn, OSM- Waltl Leonhard mit seinem Gefolge für die reibungslose Abwicklung der Jugend- Bezirksmeisterschaft Luftgewehr und Luftpistole 2023.

> mfg aus Fieberbrunn BSPL- Gewehr- Jugend Danzl Sepp 6 645 025 761